SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Informacion Financiera
Estado de Situacidn Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Cirgulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Eqguivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Detericro y Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total Activo
Demandas Judiciales en Proceso de Resolucién

Profr:Manue Arla?éigado
Director Genéral

41,250,529.08
331,645,706.44

0.00
0.00
0.00
0.00
372,896,235.52

0.00

0.00
10,134,800.30
79,523,489.25
4,565,476.74

(39,051,154.25)

0.00

0.00

0.00
55,172,612.04

SERV

‘_
ICIOS

79,815,639.12
1,497,713,059.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,677,628,698.92

0.00

0.00
2,760,000.00
32,662,168.71
1,.228,314.37

(6,589,019.04)

0.00

0.00

0.00
30,061,464.04

EDUCATIVOS DEL
ESTADO DE CHIMUAHL!.
DIREOCIOM AENERAL

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de ta Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Provisicnes a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica 2 Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HAGIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria
Resuitado por Tenencia de Actives no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piiblica / Patrimonio

C.P. Téresa de Jesha\ 6plez Ramirez
irkstracion

252,568,320.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

252,568,320.83

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

252,568,320.83

10,134,800.30
0.00

10,134,800.30
0.00

165,365,726.43
58,607,046.70
106,758,679.73

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

175,500,526.73
428,068,847.56

1,497,209,523.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00

1,497,209,523.00

0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,497,209,523.00

2760000.00
0.00

2,760,000.00
0.00

107,620,639.96
75,934,961.13
31,685,678.83
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

110,380,639.96
1,607,590,162.96




